g) Abast de transmissió fins a 10km sense obstacles, o fins a 3km des de dins de la
arqueta d'aigua.
h) Rang de temperatures -20 +40
i)La targeta sim estarà prepagada per un temps d'un mínim de 5 anys.
EL dispositiu serà mòbil i podrà ser utilitzat per l'Ajuntament al altres punts de la xarxa
Municipal.

1.800,00 €

(MIL VUIT-CENTS EUROS)

COMP_PLURIFP-4 Ut Subministrament, col·locació o substitució de comptador digital domiciliari en armari
centralitzat d'edifici plurifamiliar, per nou comptador d'aigua residencial per ultrasons o
volumètric. Instal·lació en centralització, que inclou el comptador individual connectat a mòdul